РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

        Дума Большевистского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области
                                                   РЕШЕНИЕ
от 28.02.2012 года                                                            № 104/41

Об исполнении бюджета

 Большевистского сельского поселения

 за 2011 год.

 Заслушав на заседании Думы  исполнение бюджета Большевистского сельского поселения за 2011 год, руководствуясь Уставом Большевистского сельского поселения,

Дума Большевистского сельского поселения решила:

1.Утвердить исполнение  бюджета Большевистского сельского поселения за 2011 год согласно приложению № 1;
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.

Глава Большевистского сельского поселения                              А.А. Носов